

**Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları**  
**30 Haziran 2023 Tarihi İtibarıyla**  
**Konsolide Bilançosu**

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

<b>AKTİF KALEMLER</b>		<b>Cari Dönem</b>	<b>Önceki Dönem</b>
		<b>30 Haziran 2023</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
<b>I.</b>	<b>Nakit değerler ve Merkez Bankası</b>	<b>85,831,195</b>	<b>171,715,318</b>
<b>II.</b>	<b>Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar</b>	<b>29,876,735</b>	<b>17,545,808</b>
<b>III.</b>	<b>Türev finansal varlıklar</b>	<b>42,675,568</b>	<b>17,367,825</b>
<b>IV.</b>	<b>Bankalar ve para piyasalarından alacaklar</b>	<b>76,545,633</b>	<b>51,720,977</b>
<b>V.</b>	<b>Zorunlu karşılıklar</b>	<b>111,355,979</b>	<b>82,537,852</b>
<b>VI.</b>	<b>Krediler ve kredi benzeri alacaklar</b>	<b>1,256,407,778</b>	<b>921,001,746</b>
<b>VII.</b>	<b>Yatırım amaçlı finansal varlıklar</b>	<b>457,762,704</b>	<b>365,810,917</b>
7.1	Satılmaya hazır finansal varlıklar	206,281,955	207,238,073
7.2	Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar	251,480,749	158,572,844
<b>VIII.</b>	<b>Ticari alacaklar</b>	<b>5,424,409</b>	<b>3,441,151</b>
<b>IX.</b>	<b>Sigorta faaliyetlerinden alacaklar</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>X.</b>	<b>Stoklar</b>	<b>15,999</b>	<b>10,051</b>
<b>XI.</b>	<b>İştirak ve bağlı ortaklıklar (net)</b>	<b>1,562,697</b>	<b>843,460</b>
<b>XII.</b>	<b>Şerefiye (net)</b>	<b>14,631</b>	<b>14,631</b>
<b>XIII.</b>	<b>Maddi duran varlıklar</b>	<b>13,671,806</b>	<b>11,803,119</b>
<b>XIV.</b>	<b>Maddi olmayan duran varlıklar</b>	<b>775,751</b>	<b>460,091</b>
<b>XV.</b>	<b>Yatırım amaçlı gayrimenkuller</b>	<b>1,248,534</b>	<b>1,307,194</b>
<b>XVI.</b>	<b>Ertelenmiş vergi varlıkları</b>	<b>8,939,953</b>	<b>7,843,356</b>
<b>XVII.</b>	<b>Diğer varlıklar</b>	<b>139,479,662</b>	<b>59,153,967</b>
<b>AKTİF TOPLAMI</b>		<b>2,231,589,034</b>	<b>1,712,577,463</b>

<b>PASİF KALEMLER</b>		<b>Cari Dönem</b>	<b>Önceki Dönem</b>
		<b>30 Haziran 2023</b>	<b>31 Aralık 2022</b>
<b>I.</b>	<b>Mevduat</b>	<b>1,409,939,032</b>	<b>1,132,385,848</b>
1.1	Bankalar mevduatı	57,444,271	78,507,507
1.2	Müşteri mevduatları	1,352,494,761	1,053,878,341
<b>II.</b>	<b>Türev finansal borçlar</b>	<b>9,261,805</b>	<b>4,719,597</b>
<b>III.</b>	<b>Para piyasalarına borçlar</b>	<b>189,519,643</b>	<b>139,073,989</b>
<b>IV.</b>	<b>İhraç edilen menkul kıymetler</b>	<b>87,478,871</b>	<b>71,366,549</b>
<b>V.</b>	<b>Alınan krediler</b>	<b>202,348,380</b>	<b>139,371,823</b>
<b>VI.</b>	<b>Ticari borçlar</b>	<b>4,125,353</b>	<b>3,314,095</b>
<b>VII.</b>	<b>Çalışan hakları karşılığı</b>	<b>4,707,353</b>	<b>3,775,481</b>
<b>VIII.</b>	<b>Kurumlar vergisi karşılığı</b>	<b>922,195</b>	<b>4,024,757</b>
<b>IX.</b>	<b>Sigorta teknik karşılıkları</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>X.</b>	<b>Diğer yükümlülük ve karşılıklar</b>	<b>146,450,235</b>	<b>79,020,943</b>
<b>XI.</b>	<b>Ertelenmiş vergi yükümlülükleri</b>	<b>100,862</b>	<b>49,792</b>
<b>XII.</b>	<b>Sermaye benzeri krediler</b>	<b>29,982,440</b>	<b>24,043,286</b>
<b>XIII.</b>	<b>Özkaynaklar</b>	<b>146,752,865</b>	<b>111,431,303</b>
13.1	Ödenmiş sermaye	10,716,068	7,911,510
13.1.1	Ödenmiş sermaye	9,915,922	7,111,364
13.1.2	Ödenmiş sermaye enflasyon düzeltmesi farkları	800,146	800,146
13.2	Hisse senedi ihraç primleri	45,588,819	16,467,133
13.3	Menkul değerler değerlendirme farkları	4,580,762	12,020,819
13.4	Maddi ve maddi olmayan varlık değerlendirme farkları	3,627,007	3,314,526
13.5	Riskten korunma fonları (etkin kısım)	-	-
13.6	Yabancı para çevrim farkları	3,817,872	2,672,767
13.7	Yasal yedekler	4,444,334	4,010,589
13.8	Diğer yedekler	30,794,181	32,441,668
13.9	Birikmiş kâr/zarar	40,242,110	30,403,691
13.10	Azınlık payları	2,941,712	2,188,600
<b>PASİF TOPLAMI</b>		<b>2,231,589,034</b>	<b>1,712,577,463</b>

**Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları**  
**30 Haziran 2023 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait**  
**Konsolide Gelir Tablosu**

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

<b>GELİR VE GİDER KALEMLERİ</b>		<b>Cari Dönem</b>	<b>Önceki Dönem</b>
		<b>30 Haziran 2023</b>	<b>30 Haziran 2022</b>
<b>I.</b>	<b>Faiz gelirleri</b>	<b>98,484,630</b>	<b>59,499,565</b>
1.1	Kredilerden alınan faizler	64,922,810	36,196,893
1.2	Bankalardan alınan faizler	818,794	71,460
1.3	Menkul değerlerden alınan faizler	30,066,241	22,462,600
1.4	Finansal kiralama gelirleri	1,282,581	355,490
1.5	Diğer faiz gelirleri	1,394,204	413,122
<b>II.</b>	<b>Faiz giderleri</b>	<b>87,808,096</b>	<b>35,107,133</b>
2.1	Mevduata verilen faizler	71,987,779	22,028,724
2.2	Kullanılan kredilere verilen faizler	10,730,154	8,604,016
2.3	Sermaye benzeri kredilere verilen faizler	1,231,795	1,156,604
2.4	Diğer faiz giderleri	3,858,368	3,317,789
<b>III.</b>	<b>Net faiz geliri/gideri</b>	<b>10,676,534</b>	<b>24,392,432</b>
<b>IV.</b>	<b>Net ücret ve komisyon gelirleri/giderleri</b>	<b>8,877,344</b>	<b>3,953,029</b>
4.1	Alınan ücret ve komisyonlar	11,174,375	5,106,241
4.2	Verilen ücret ve komisyonlar	2,297,031	1,153,212
<b>V.</b>	<b>Ticari kâr/zarar (net)</b>	<b>12,810,235</b>	<b>2,014,221</b>
5.1	Sermaye piyasası işlemleri kâr/zararı, (net)	4,332,146	(107,620)
5.2	Kambiyo işlemleri kâr/zararı, (net)	8,478,089	2,121,841
<b>VI.</b>	<b>Diğer faaliyet gelirleri</b>	<b>13,598,284</b>	<b>1,379,746</b>
6.1	Üretim/İmalat faaliyet gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık faaliyetleri gelirleri (net)	-	-
6.3	Yatırım faaliyetleri gelirleri	-	-
6.4	Diğer gelirler	13,598,284	1,379,746
<b>VII.</b>	<b>Faaliyet gelirleri/giderleri toplamı</b>	<b>45,962,397</b>	<b>31,739,428</b>
<b>VIII.</b>	<b>Kredi ve diğer alacaklar değer düşüş karşılığı (-)</b>	<b>4,470,729</b>	<b>7,401,254</b>
<b>IX.</b>	<b>Diğer faaliyet giderleri (-)</b>	<b>30,222,695</b>	<b>9,683,738</b>
9.1	Üretim/İmalat faaliyet giderleri	-	-
9.2	Sigortacılık faaliyetleri giderleri (net)	-	-
9.3	Yatırım faaliyetleri giderleri	-	-
9.4	Diğer giderler	30,222,695	9,683,738
<b>X.</b>	<b>Net faaliyet kârı/zararı</b>	<b>11,268,973</b>	<b>14,654,436</b>
<b>XI.</b>	<b>Temettü gelirleri</b>	<b>12,027</b>	<b>53,387</b>
<b>XII.</b>	<b>Özkaynak yöntemi uygulanan ortaklıklardan kâr/zarar</b>	<b>282,011</b>	<b>130,158</b>
<b>XIII.</b>	<b>Vergi öncesi kâr/zarar</b>	<b>11,563,011</b>	<b>14,837,981</b>
<b>XIV.</b>	<b>Vergi karşılığı</b>	<b>(3,020,244)</b>	<b>(3,173,505)</b>
14.1	Cari vergi karşılığı	(504,816)	(10,607,159)
14.2	Ertelenmiş vergi gideri	(2,515,428)	7,433,654
<b>XV.</b>	<b>Net dönem kârı/zararı</b>	<b>8,542,767</b>	<b>11,664,476</b>
15.1	Grubun kârı/zararı	8,025,911	11,436,292
15.2	Azınlık payları kârı/zararı	516,856	228,184
	Hisse başına kâr/zarar (tam TL)	0.0113	0.0161